
A L L E R R E T O U R

Transhumance
Boucarut
Coussou
Grands Lots
Richelme

Aérodrome Sud
Aérodrome Nord
Limites
Mouterons
Gallargues
St Joseph

Hameau St Estève
Mauran
Pont de l'Arc
3 Pins
Suzanne
Cave

Victor Gelu
LEP Caucadis
Pommiers
Lycée Mendès
Médiathèque
Pins Cinéma
Padovani
Grand Vitrolles
Bastide Blanche
Lycée Monnet

12:10 17:05
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:24

 12:26
12:29
12:30

12:39
12:42
12:45
12:45
12:46
12:51
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07

MER

LUN 
MAR
JEU

et VEN

Cravons
ZI Euroflory

Sylvanès
Collège Léger

du LUN
au VEN
6:44
6:49
6:50
6:51
6:52
6:52
6:53

6:55

6:58

7:00

7:28
7:31
7:33
7:34
7:35
7:36
7:38
7:39
7:42
7:47

Oeillades
Marcel Dassault
Forum Jeunes et Culture
GS P Langevin
Mariélie
Acacias
Dézarnaud
L Pasquet
Libération
Place J Moulin
Poste Ccial
Boétie
Parc H Fabre
Mouettes

Lycée Monnet
Bastide Blanche
Grand Vitrolles
Padovani
Pins Cinéma
Médiathèque
Lycée Mendès
Pommiers
LEP Caucadis
Victor Gelu
Mouettes
Parc H Fabre
Boétie
Poste Ccial
Place J Moulin
Libération
L Pasquet
Dézarnaud
Acacias
Mariélie
GS P Langevin
Forum Jeunes et Culture
Marcel Dassault
Oeillades
Collège Léger
ZI Euroflory
Cave
Mauran
Pont de l'Arc
3 Pins
Suzanne

Hameau St Estève
St Joseph
Gallargues
Mouterons

Limites
Aérodrome Nord
Aérodrome Sud

Transhumance
Boucarut
Coussou
Grands Lots
Richelme

12:10
MER

13:08
13:09

12:37
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:49
12:50
12:51

LUN 
MAR
JEU

et VEN
17:10
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:24
17:26
17:29
17:30

17:39
17:42
17:45
17:45
17:46
17:51
17:54
17:55
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

17:32
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:40
12:41
17:42
17:43
17:43
12:44
17:45
17:46

18:05

18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:44
18:45
18:46

LUN 
MAR
JEU

et VEN

7:04
7:06
7:06
7:07
7:08
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:17

7:45

du LUN
au VEN

7:04
7:06
7:06
7:07
7:08
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:17

7:45

du LUN
au VEN

8:09
8:11
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:23

8:50

du LUN
au VEN

TRANSHUMANCE
BOUCARUT

COUSSOU
GRANDS LOTS

RICHELME

AÉRODROME SUD
AÉRODROME NORD

LIMITES
MOUTERONS

GALLARGUES
ST JOSEPH

HAMEAU ST ESTÈVE
MAURAN

PONT DE L'ARC
3 PINS

SUZANNE
CAVE

VICTOR GELU
LEP CAUCADIS

POMMIERS
LYCÉE MENDÈS
MÉDIATHÈQUE
PINS CINÉMA

PADOVANI
GRAND VITROLLES
BASTIDE BLANCHE

CRAVONS
ZI EUROFLORY

SYLVANÈS
COLLÈGE LÉGER

Vi
tro

lle
s

OEILLADES
MARCEL DASSAULT

FORUM JEUNES ET CULTURE
GS P LANGEVIN

MARIÉLIE
ACACIAS

DÉZARNAUD
L PASQUET

LIBÉRATION
PLACE J MOULIN

POSTE CCIAL
BOÉTIE

PARC H FABRE

MOUETTES
LYCÉE MONNET

8

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 4 juillet 2026

* Correspondance avec la 699 pour se rendre au Lycée Blériot (Direction Marignane).

* 


